
Metronomis – mění
představy ve skutečnost
Metronomis Berlin

Metronomis je řada deseti velmi osobitých svítidel a speciálních podpěr (sloupů a
výložníků), která může být použita s širokou škálou optik. Architektům a návrhářům
osvětlení je tak k dispozici celkové řešení potřebné pro vytvoření jednotného a
kosistentního osvětlení, které přitom stále odráží rozdíly v kultuře a historii měst. Díky
svému dennímu vzhledu se Metronomis harmonicky začlení do jakékoli pouliční scenérie.
Avšak jeho noční vzhled je vysoce funkční – bezpečně navádí obyvatele i dopravu ve
městě. Ale je také dekorativní, protože vytváří příjemnou atmosféru na náměstích a pěších
zónách.Současné modely jsou založeny na použití konvenčních zdrojů světla, jako další
rozvoj typové řady byly vyvinuty čtyři originální tvary využívající LED technologii při
zachování modularity a flexibility jako základní charakteristiky řady Metronomis. Tato
svítidla nabízejí přehršel nových možností jak vytvořit unikátní osvětlení do vašich
urbanistických projektů

Výhody
• Celkové řešení svítidla a opory tvoří část kompletního integrovaného projektu
• Obrovská nabídka optických prvků a světelných zdrojů umožňuje vytvářet ve městě

místa s různou atmosférou v rámci jednotného, perfektně koordinovaného systému
• Originální stožáry a výložníky – pět typů stožárů ze dřeva, hliníku a oceli ve výškách od

3,5 do 12 m

Vlastnosti
• Široká škála optických prvků a zdrojů světla
• Speciální sloupy a konzoly – pět druhů sloupů z oceli, hliníku a dřeva, o výšce od 3,5 do

12 m

Aplikace
• Městské a památkové zóny
• Obchodní a administrativní centra

Product family leaflet, 2017, Březen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Specifikace

Typ CDS570

Světelný zdroj Výbojky:

- 1 x MASTER CosmoWhite CPO-TW / PGZ12 / 45, 60, 90, 140 W

- 1 x MASTER CityWhite CDO-TT / E27 /50, 70 W

- 1 x MASTER CityWhite CDO-TT / E40 / 100, 150 W

- 1 x MASTER Colour CDM-T / G12 / 35, 70, 150 W

- 1 x MASTER SDW-T / PG12-1 / 50, 100 W

- 1 x SON / E27 / 50, 70 W

- 1 x SON / E40 / 100, 150 W

- 1 x SON-I / E27 / 50, 70 W

- 1 x SON-T / E27 / 50, 70 W

- 1 x SON-T / E40 / 100, 150 W

Kompaktní zářivka:

- 1 x MASTER PL-T 4 Pin / GX24q-3 nebo 4* / 32, 42 W

- *závisí na výkonu

Včetně zdroje Ano (K nebo barva světla 628, 728, 830, 840)

Ne

Předřadník Elektronický, 220–240 V / 50–60 Hz:

- Elektronický (EB)

Optika (prvky) Lamelová clona (LO)

Refraktor, hranolový (PR)

Difuzér (DF)

Rotační symetrický reflektor (S)

Reflektor uličního osvětlení, asymetrický (A)

Nepřímý (IO)**

Kryt optiky Čirý kryt a střecha (TT)

Čirý kryt a opálová střecha (TO)

Čirý kryt a lakovaná střecha (TP)

Opálový kryt a střecha (OO)

Opálový kryt a lakovaná střecha (OP)

Specifikace

Zapalovač Semiparalelní digitální (SND)

Volitelné Fotobuňka: Minicell (P3)

Filtrační cívka (F)

Materiály a povrchové

úpravy

Těleso: hliník litý pod vysokým tlakem

Dekorativní ramena: hliník litý pod tlakem

Kryty: polykarbonát

Refraktor a difuzér: polymetylmetakrylát

Lamelové clony: hliník litý pod vysokým tlakem

Upevnění reflektoru: hliník

Adaptéry: hliník litý pod tlakem

Barva Tmavě šedá (GR)

Barvy Akzo nebo RAL k dispozici na požádání

Instalace Montáž na slouu: osový vstup ø 60 / 76 mm

Montáž na výložník: boční vstup ø 42–60 mm s adaptérem bočního

vstupu

Doporučená montážní výška: 4–6 m

Příslušenství Adaptér pro boční vstup, ø 42–60 mm, ZRP551

Poznámky Kompatibilní s různými výložníky Metronomis

**Speciální nepřímá optika (IO) zabraňující světelnému rušení

(klasifikace E2 podle CIE 126-1997)

Hlavní použití Městské a architektonické zóny, nákupní a obchodní centra

Versions

Metronomis Berlin CDS570 svítidlo

městského osvětlení s reflektorem

uličního osvětlení (A), čirým krytem a

lakovanou střechou (TP)

Metronomis Berlin

2Product family leaflet, 2017, Březen 9 Změna údajů vyhrazena



Metronomis Berlin

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Březen 9 - Změna údajů vyhrazena


